
Област: 5. Кључна област: ЕТОС

Подручје: УПИТНИК	 ЗА	 РОДИТЕЉЕ

Показатељ:

ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ РЕЗУЛТАТА АНКЕТЕ:

ТАЧНОВАЖНО

1. Упознат/а сам с правилима понашања и кућним редом у школи

3

4

2. Школа подстиче и отворена је за сарадњу с родитељима

3

4

1 2

34

3. У школи се негује међусобна сарадња и узајамно уважавање

3

4

3

4

3

4



Област: 5. Кључна област: ЕТОС

Подручје: УПИТНИК	 ЗА	 РОДИТЕЉЕ

Показатељ:

ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ РЕЗУЛТАТА АНКЕТЕ:

ТАЧНОВАЖНО

2

3
4

4. Запослени у школи се према мени као родитељу односе са уважавањем

3

4

3

4

3

4

5. Имам добру сарадњу са одељењским старешином свог детета

1 2

3

4

3

4

6. Знам коме у школи треба да се обратим за различите информације


